
Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy 

Já, níže podepsaný/á, 

Jméno: …………………… 

Adresa: …………………… 

Datum narození: ……………….. 

 

tímto využívám svého zákonného práva na odstoupení od kupní smlouvy, kterou jsem uzavřel 
dálkovým způsobem s AMBY s.r.o., identifikační číslo: 041 98 841, se sídlem Nad vodovodem 
1526/49, Strašnice, 100 00 Praha 10, u níž jsem zakoupil/a následující zboží: 

 

Název zboží: …………………………….. 

Číslo objednávky: ……………………….. 

Kupní cena: ……………………………. 

Datum převzetí zboží: ………………….. 

 

O vrácení finančních prostředků, které jsem vynaložil/a za nákup zboží, žádám na můj bankovní 
účet číslo ………………………, a to nejpozději do 14 dnů od odstoupení od smlouvy. Beru však 
na vědomí, že finanční prostředky mi není prodávající povinen zaslat dříve, než mu bude doručeno 
zboží nebo než prokážu, že jsem mu již zboží odeslal/a. 

 

V …………... dne ………. 

 

 

Podpis: …………………. 


